
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/353/

Código da publicação: 353

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 04:06:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo/Ano: 127/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ORIUNDOS DO INCENTIVO FINANCEIRO DE INVESTIMENTO
PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AS UNIDADES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA APSUS
(REMANESCENTE REFERENTE AS RESOLUÇÃO SESA Nº 405/2017) E RESOLUÇÃO SESA Nº
373/2018 AO QUAL O MUNICIPIO DE BANDEIRANTES PR FOI CONTEMPLADO.
Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 03/2019 – PMB A Prefeitura Municipal de
Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 21/10/2019 ás 09h10min, a licitação na
modalidade em referência, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ORIUNDOS DO
INCENTIVO FINANCEIRO DE INVESTIMENTO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AS
UNIDADES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA APSUS (REMANESCENTE REFERENTE AS RESOLUÇÃO
SESA Nº 405/2017) E RESOLUÇÃO SESA Nº 373/2018 AO QUAL O MUNICIPIO DE
BANDEIRANTES PR FOI CONTEMPLADO. A retirada do edital será feita no departamento de
Licitações da Prefeitura Municipal de Bandeirantes-PR ou através do sítio eletrônico
www.bandeirantes.pr.gov.br. A entrega dos envelopes contendo a documentação e proposta poderá
ser feita até ás 09h00min do dia 21/10/2019 no Setor de Protocolo desta prefeitur

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/353/paquisicao-de-equipamentos-oriundos-do-incentivo-financeiro-de-investimento-para-aquisicao-de-equipamentos-para-as-unidades-de-atencao-primaria-apsus-remanescente-referente-as-resolucao-sesa-nordm-4052017-e-resolucao-sesa-nordm-3732018-ao-qual-o-municipio-de-bandeirantes-pr-foi-contempl/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2019 00:00:00 Licitação Escaneada Volume 2 Baixar

06/12/2019 00:00:00 Licitação Escaneada Volume 1 Baixar

30/09/2019 00:00:00 Proposta eletronica Baixar

30/09/2019 00:00:00 Edital Baixar

30/09/2019 00:00:00 Aviso de licitacao Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df0c2db11fd94f320a36cc0e522d16b6.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f44695246f4b7fd86a9ef0ff60881af0.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0caa3c05b4f0646b079374146c72b10.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af386732041cadd76ffae3f44995ede4.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b63307dbd4374d4dca303cc18af95d3.pdf

